АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20 июня 2012г.                      № 312

Об отмене постановления Админист-

рации Анадырского муниципального

района от 29 мая 2012 года № 290

          Администрация Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Отменить постановление  Администрации Анадырского муниципально-

го района от 29 мая 2012 года  № 290 «Об  утверждении муниципальной Про-

граммы профилактики и противодействия коррупции  в Анадырском муници-

пальном районе на 2012-2013 годы».

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                         А.И. Безбородов